
О внесении изменения в постановление от 5 июня 2009 года № 187 "Об 
организации социальных рабочих мест"

Утративший силу
Постановление Глубоковского районного акимата Восточно-Казахстанской 
области от 19 февраля 2010 года N 488. Зарегистрировано управлением юстиции 
Глубоковского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 
17 марта 2010 года за N 5-9-127. Утратило силу постановлением Глубоковского 
районного акимата ВКО от 28 мая 2010 года N 650
      Сноска. Утратило силу  Глубоковского районного акимата постановлением
Восточно-Казахстанской области от 28.05.2010 года N 650 (порядок введения в 
действие см. ).п. 10
       В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном 
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», пунктом 5-4)  статьи 7
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 149 «О занятости 
населения»,  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года № 213статьи 28
«О нормативных правовых актах», Глубоковский районный акимат 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  Глубоковского районного акимата от 05 июня постановление
2009 года № 187 «Об организации социальных рабочих мест» (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов от 10 июня 2009 года № 5-9-106, опубликованное 12 июня 2009 
года № 24 в газете «Огни Прииртышья») следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 5
      «Оплата труда граждан из целевых групп, трудоустроенных на социальные 
рабочие места в рамках «Дорожной карты», регулируется в соответствии с 
законодательством Республики Казахстан.».
      2. Постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима Глубоковского района Пономареву М.Н.
      Аким Глубоковского района          В. Кошелев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


